CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, providencias para

instalar ventiladores da cozinha do PAASI para diminuir o calor e dar condições de

trabalho para as funcionárias.

JUSTIFICATIVA

Recentemente, estive visitando o PAASI o qual ficou muito bem estruturado

com a última reforma, porém, percebi que na cozinha, faz falta a ventilação do local,

pois quando o forno e o fogão estão ligados, o calor fica insuportável, assim, a

instalação de ventiladores irá proporcionar melhores condições de trabalho para as

funcionárias.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 21 de fe refiro de 2020.

Jorge L 	epinsk
V`.-dor

PROT-CMI 307/2020
21/02/2020 - 12:00
PROT-CMI 307/2020
21/02/2020 - 12:00
IND 187/2020